
SLH Winter 2021/2022

Klasse 3 Herren 60 Gr. 134 SU
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Reinbek 6 11:1 30:6 62:13 411:208
2 TF Ahrensfelde 6 10:2 28:8 57:24 363:254
3 LBV Phönix v. 1903 6 9:3 23:13 47:28 338:242
4 Lübecker THC 6 6:6 17:19 37:40 325:331
5 TSV Trittau v. 1899 6 4:8 12:24 26:50 267:350
6 TV RW Havighorst 6 2:10 10:26 25:56 222:375
7 TF Ahrensfelde II 6 0:12 6:30 18:61 226:392

Spielleiter
Andrea Nagel-Neumaier, 22926 Ahrensburg, Lohe 14
Tel: / eMail: andrea.nagel@tennis.sh

Bemerkungen zur Gruppe
Der 1. steigt auf. Abstieg offen, abhängig von Neuanmeldungen im neuen Jahr. Evtl. neue Klasse.br /SG TF
Ahrensfelde/SSC Hagen Ahrensburg

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

23.10.2021
 

14:00
 
15:00
 

TV RW Havighorst
Spielort: TC Oststeinbek
TF Ahrensfelde
Spielort: Tennishalle Ahr...

LBV Phönix v. 1903
 
TF Ahrensfelde II
 

0:6
 

6:0
 

Sa.
 

06.11.2021
 

14:00
 

Lübecker THC
Spielort: TuS Lübeck v. 1893

TSV Reinbek
 

0:6
 

Sa.
 

13.11.2021
 

14:00
 
14:00
 
15:00
 

LBV Phönix v. 1903
Spielort: LBV Phönix v. 1903
TSV Reinbek
Spielort: TSV Reinbek
TF Ahrensfelde II
Spielort: Tennishalle Ahr...

Lübecker THC
 
TSV Trittau v. 1899
 
TV RW Havighorst
 

5:1
 

5:1
 

1:5
 

Sa.
 

27.11.2021
 

14:00
 
15:00
 

LBV Phönix v. 1903
Spielort: LBV Phönix v. 1903
TF Ahrensfelde II
Spielort: Tennishalle Ahr...

TSV Reinbek
 
TSV Trittau v. 1899
 

1:5
 

2:4
 

So.
 

28.11.2021
 

11:00
 

TF Ahrensfelde
Spielort: Tennishalle Ahr...

TV RW Havighorst
 

6:0
 

Sa.
 

11.12.2021
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

Lübecker THC
Spielort: TuS Lübeck v. 1893
TV RW Havighorst
Spielort: TC Oststeinbek
LBV Phönix v. 1903
Spielort: LBV Phönix v. 1903

TSV Trittau v. 1899
 
TSV Reinbek
 
TF Ahrensfelde
 

6:0
 

1:5
 

3:3
 

Sa.
 

22.01.2022
 

14:00
 
14:00
 
15:00
 

TSV Reinbek
Spielort: TSV Reinbek
TSV Trittau v. 1899
Spielort: Tennishalle Tri...
TF Ahrensfelde
Spielort: Tennishalle Ahr...

TF Ahrensfelde II
 
LBV Phönix v. 1903
 
Lübecker THC
 

6:0
 

2:4
 

5:1
 

Sa.
 

26.02.2022
 

14:00
 
14:00
 
15:00
 

TSV Trittau v. 1899
Spielort: Tennishalle Tri...
TV RW Havighorst
Spielort: TC Oststeinbek
TF Ahrensfelde II
Spielort: Tennishalle Ahr...

TF Ahrensfelde
 
Lübecker THC
 
LBV Phönix v. 1903
 

1:5
 

2:4
 

2:4
 

nu.Dokument 013, erstellt am 14.08.2024 22:07 | Seite 1



SLH Winter 2021/2022

Klasse 3 Herren 60 Gr. 134 SU
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

26.03.2022
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TSV Reinbek
Spielort: TSV Reinbek
Lübecker THC
Spielort: TuS Lübeck v. 1893
TSV Trittau v. 1899
Spielort: Tennishalle Tri...

TF Ahrensfelde
 
TF Ahrensfelde II
 
TV RW Havighorst
 

3:3
 

5:1
 

4:2
 

nu.Dokument 013, erstellt am 14.08.2024 22:07 | Seite 2


