

SLH Winter 2021/2022

Klasse 3 Herren 60 Gr. 134 SU

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TSV Reinbek	6	11:1	30:6	62:13	411:208
2	TF Ahrensfelde	6	10:2	28:8	57:24	363:254
3	LBV Phönix v. 1903	6	9:3	23:13	47:28	338:242
4	Lübecker THC	6	6:6	17:19	37:40	325:331
5	TSV Trittau v. 1899	6	4:8	12:24	26:50	267:350
6	TV RW Havighorst	6	2:10	10:26	25:56	222:375
7	TF Ahrensfelde II	6	0:12	6:30	18:61	226:392

Spielleiter

Andrea Nagel-Neumaier, 22926 Ahrensburg, Lohe 14
Tel: / eMail: andrea.nagel@tennis.sh

Bemerkungen zur Gruppe

Der 1. steigt auf. Abstieg offen, abhängig von Neuanmeldungen im neuen Jahr. Evtl. neue Klasse.br /SG TF Ahrensfelde/SSC Hagen Ahrensburg

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 23.10.2021 14:00	TV RW Havighorst Spielort: TC Oststeinbek	LBV Phönix v. 1903	0:6
15:00	TF Ahrensfelde Spielort: Tennishalle Ahr...	TF Ahrensfelde II	6:0
Sa. 06.11.2021 14:00	Lübecker THC Spielort: TuS Lübeck v. 1893	TSV Reinbek	0:6
Sa. 13.11.2021 14:00	LBV Phönix v. 1903 Spielort: LBV Phönix v. 1903	Lübecker THC	5:1
14:00	TSV Reinbek Spielort: TSV Reinbek	TSV Trittau v. 1899	5:1
15:00	TF Ahrensfelde II Spielort: Tennishalle Ahr...	TV RW Havighorst	1:5
Sa. 27.11.2021 14:00	LBV Phönix v. 1903 Spielort: LBV Phönix v. 1903	TSV Reinbek	1:5
15:00	TF Ahrensfelde II Spielort: Tennishalle Ahr...	TSV Trittau v. 1899	2:4
So. 28.11.2021 11:00	TF Ahrensfelde Spielort: Tennishalle Ahr...	TV RW Havighorst	6:0
Sa. 11.12.2021 14:00	Lübecker THC Spielort: TuS Lübeck v. 1893	TSV Trittau v. 1899	6:0
14:00	TV RW Havighorst Spielort: TC Oststeinbek	TSV Reinbek	1:5
14:00	LBV Phönix v. 1903 Spielort: LBV Phönix v. 1903	TF Ahrensfelde	3:3
Sa. 22.01.2022 14:00	TSV Reinbek Spielort: TSV Reinbek	TF Ahrensfelde II	6:0
14:00	TSV Trittau v. 1899 Spielort: Tennishalle Tri...	LBV Phönix v. 1903	2:4
15:00	TF Ahrensfelde Spielort: Tennishalle Ahr...	Lübecker THC	5:1
Sa. 26.02.2022 14:00	TSV Trittau v. 1899 Spielort: Tennishalle Tri...	TF Ahrensfelde	1:5
14:00	TV RW Havighorst Spielort: TC Oststeinbek	Lübecker THC	2:4
15:00	TF Ahrensfelde II Spielort: Tennishalle Ahr...	LBV Phönix v. 1903	2:4

SLH Winter 2021/2022

Klasse 3 Herren 60 Gr. 134 SU

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 26.03.2022 14:00	TSV Reinbek Spielort: TSV Reinbek	TF Ahrensfelde	3:3
14:00	Lübecker THC Spielort: TuS Lübeck v. 1893	TF Ahrensfelde II	5:1
14:00	TSV Trittau v. 1899 Spielort: Tennishalle Tri...	TV RW Havighorst	4:2